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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden
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Vragen van het lid Brinkman (PVV) aan de staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties over het bericht «Stadhuis Curagao dicht na fraudeonderzoek» (ingezonden 16 maart 2010).

Antwoord van staatssecretaris Bijleveld-Schouten (Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties) (ontvangen 9 april 2010)

Vraag 1
Kent u het bericht «Stadhuis Curagao dicht na fraudeonderzoek»?’

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
Zijn deze aanhoudingen het gevolg van de gewenste aandacht voor goed bestuur/corruptie? Zo ja, hoe groot is deze zaak bij benadering?

Antwoord 2

De aanhoudingen zijn het gevolg van onderzoek door het Openbaar Ministerie en het Bureau Financiéle Onderzoeken van de Curacaose politie.
Ik zal de Minister van Justitie van de Nederlandse Antillen verzoeken om nadere informatie te verstrekken zodat de vragen die u hebt met betrekking tot deze zaak beantwoord kunnen worden.

Vraag 3
Om wat voor soort fraude gaat het en om hoeveel geld?

Antwoord 3
Zie antwoord onder 2.

Vraag 4
Waarom is het gehele stadhuis gesloten? Kon niet gekozen worden tot sluiting van een deel van het stadhuis?

Antwoord 4
Zie antwoord onder 2.

1 Antilliaans Dagblad, 13 maart 2010.
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Vraag 5
Zijn er ook naaste familieleden van politici onder de aangehouden verdachten?

Antwoord 5
Zie antwoord onder 2.
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